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AWG
DSF
EIA
ISO
JIS
LAN
LED
MC
MDI
MDI-X
NEMA
PoE
RJ-45
RS-232C
SD
SFP
SFP+
T/R
usB
UTP

American Wire Gauge

Dispersion Shifted Fiber

Electronic Industries Alliance

International Organization for Standardization
Japanese Industrial Standards

Local Area Network

Light Emitting Diode

Memory Card

Medium Dependent Interface

Medium Dependent Interface Crossover
National Electrical Manufacturers Association
Power over Ethernet

Registered Jack 45

Recommended Standard 232C

Secure Digital

Small Form-factor Pluggable

enhanced Small Form-factor Pluggable
Transmitter/Receiver

Universal Serial Bus

Unshielded Twisted Pair
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AR 80 VA 90 VA 850 VA 1250 VA
R 45 W 80 W 700 W 1100 W
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v/ oy Lh.

SFP B & U'SFP+ EifEdh () U fEMH) DREE, mE75CIZHYVET, B
A :j_:-'%r- EhBLUVEEFELEEREIFEMALGZOTCESL, XKMEORRELEY FT,
4L /T FSoo—NIZh25E8(E, EBREVH L TCREANTITHAZ I L ERRL
THBITS5h, MBAFRELEFERAL T,

FSUU—ROEmYMHFERYSLIE BEUEISTOENTESL, RSy
NOTE s—omusttsEvRYNLEBEISTSE MAEHNEL HRBENH
ES

(1) RYHTHA
U= EITEZ LTk E, hF v LERTHETSFP AHALET,

B4-9 SFP OEY 1+ (LBIDKR—F)

(1

(1) SFP
(2) SFP XAYE

FRIESFP 2Oy FOLBIOA —HF v bR— MMZIERY FIT2EEDHTT,
NOTE Tlor—%xy bf—rzRY T35 XEOL I SFP ORE%E L
THICLTRYMHF TS,

64



B4-10 SFP MELY fF1+ (FRIDKR— k)

(1) SFP
(2) SFP XOvwk

NOTE srrosatREOFIETT>TESL,

(2) Y4 LA
LAN—%RAIOHINZFAL, LA—%&Ffo CTRANCGI & k& £7,
M4-11 SFP MEY S L (ERIDKR— )

(1) SFP
(2) SFP L/\—

ERIESFP 2Oy O LEBID A —HF v FR— FZERY }FRH5EDHTT .
NOTE Tlor—4xy bf—rzRYET28B8E XEOL S SFP ORE%E L
THICLTRYMHF TS,
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4-12 SFP MERY S L (FRIOAKR—K)

(1) SFP
(2) SFP L/\—

ANEE

1 &1

NOTE

SFP S & USFP+ EifEch (1) U fEiLth) DEBEIX, mE7SCIZHYET, B
RS LUVEBERLEERZETFZMALGZOTESIN, XMEORREAGZY FT,
FSoo—NIChBi56F, EREVHL TCREANTSICAZLIEEHERL

~ = =

ThofTdh, MBFRFEZEALTIESL,

SFPE L USFP+OM YN LA LIZK LMEEIE, LIN—%2TALKIKET, +3
DO—N\DAKRELEBEOARIZIETH LA, SO —NEBRMYSNT I ENT
THOAERLTLLESN, BEBIZLAN—%8|288bE, LNA—DOBELE LS
VIU—N\HEOERELRYETS,

SFP+DZELRHMDFIETIToTLLEEL,
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4.7 & Rin AR Dk

T RIE, ANLERE O Console AN— MG L E 1,
EAMR 2B A I121%, RS-232C 7 1 A r—7 0 (RJ-45 (A R) -D-Sub9 B> (A R) )

AL ET,

[(RFvT1]
ALEE M D Console R — M RS-232CH—TNDaxr 2% [hFv | LENTHET
WALET,

B4-13 RS-232C 7—JI)LDEY ff 1+

)

(1) RS-232C 7r—7J )L
(2) ERImR

. RS-232C, —FILERY M 1 BIBAIE, AT U H— FIZEFADS BLNES (S
18 A LTIHEEL, AT A= FELUAEY A—FROY bR SHERET
BETIMBYET.

[RFv T 2]
Y& SRR RS-232C r— 7 VBB L £,

B4-14 RS-232C 7—TIILOEY fF1F

SF

2)

(1) ERImR
(2)D-Sub9 Evaxy 4
(3)RS-232C 7¥—J )L
4) =

BRREARDEHOTIEEN, T, LoMYEESA TSI EZHEELT

NOTE s
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48 AR ITT—RH—T)LDIELE

(1) UTP ¥—J L

UTP o — 743, EBOEE S AN EE TR M, WO LETS 2 LR TEES, 2%
U 8% hFv] LENTHETHALET,

®4-15 UTP #— JILOERY 14

3)

(1) 10/100/1000BASE-T K— k
2QUTP —J L
(3) 28

PoE E#td 5154, UTP #¥—JIZRYMITTH S 2 LURNIZERYSL,
iﬁ %l] WMYMTZETSE ZEADKBOBNYISREELLBHETERNI LDAHY

F, Tz, AEBVCZEARBOBEORRICEZY FT,

WmYS L TEERYFTZITIHE1IE, 2 RLULEBRZEFTLESL,

FTHRIFEERAD A —H v F10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TR— k<

NOTE ®mvyt#tasaonscy.

SFP-T ICRY T HF/mBLRKDFIRTIT>TL LS,

NOTE ®mysssan opemaaunosiEsmessd,
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(2) £ 74N 7r—TI)L (LC2BEART Z)

W7 7 A =T ML, BEOBRE AN EE TR AT, MY LET) ZEenTEET,
aXy Gk INF v LENTHETHALET,

B4-16 KT 7 A7 —T )L (LC2EIA T %) QWY 1

)

3)

1) ko —n
(2) T 7A4/N5—T )L (LC2»aARI %)
(3) 28

e L—H—REFEALTVEY, (L—Y—REEREHATHICKREAFEA. )
A ;I = REZEBEEEDE VY, AFRBFEBLTOENV Y LBLGBNTES
LY,

NOTE mysysar -szmezunsslsmssd.,

NOTE <

ARV EDFRDOVTIE, THEFA RIRIIDER 25RLTES
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() I F7A 1N r—TI)L (LC1 BRI F)

W7 7 A =T ML, BEOBRE AN EE TR AT, MY LET) ZEenTEET,
aXy Gk INF v LENTHETHALET,

B4-17 KT 7 AN 7—T)L (LC1 BT %) ORY 1

)

1N =N
(2) £TZ7A4\5—T)L (LC2:HEaARI43)

(3) 28

e L—H—REFEALTVEY, (L—Y—REEREHATHICKREAFEA. )
A ;I = REZEBEEEDE VY, AFRBFEBLTOENV Y LBLGBNTES
LY,

NOTE mysysar -szmezunsslsmssd.,

NOTE <

ARV EDFRDOVTIE, THEFA RIRIIDER 25RLTES
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49 BEROEA LG

mysLY
EES—JLERY 14,
£ 9FEHY EA, BEr—T
BEICE, BRAA ; o
OTE ?fﬁé;{? BEANBA, D EhET

(1) ERDEA
4 DA ES,
S W3R 7 X BT — 7 L E L
I E H O EIR

7
R TL

g i EE AL

fHFix, T4.4 TR —7 VO F1F

J VO £ , T4,

EIR T —7 L

AR

3 i
X4-18 BROKZA

g
7
0
et 0
P
B'g”%'%ggw"’ﬂﬂu
.
% g
[
anemanucnoooeuooooooouno 00
noencDocnoooouocoooomnnno ] 938
uoccneoouooooouuocoeeunoo sy 9000008 0800
oooocnooonooocooeocunuonuocoouococoeaannon S eoceoooomueococcocncnooo 32
000000000000000000000DDDOOOQCOOOOGOOOOUUOBQO 00000000000000000000000 TS
eonouooooooouoeooooeeunneoeoooooeeooooeoeeooooooaooooeueooooonomoooo
000888 Uooccouoccoeooenooooucocoococoooaceomoooeenoooeuooococnonoeoo
oocomccuoeooonuocoooooococeoououcooomoooneon cnooncoueoooooococuoo

E':“,‘in’f—?‘)_b‘
E;; :— Tnoso7
() ACEFRaRY A

IHEH LR
T % B AR H
340S-48P4X w%g‘i\f&lﬁ’&%ﬁ':ﬁ@:fgig%
AX234OS-24P4X&Aff%ﬁ@-—j)b%ﬁﬁ LF—E‘L ’EHQYU nNeg &, KK -BRE
fﬁ°f<E§“L§ﬁ§m0ﬁwtii§ﬁ
A 25 o Y %f;ﬁéiﬁlzﬁy YHENTL L
= R &7 0

[Xj__:igj’]? Trarty MIELARET,
EE;A‘/\
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(2) EIRDYIMT

KEEHOBR T —7 V2R LET,

AEE

ANEE

1 &

NOTE

AX2340S-24P4X £ AX2340S-48P4X DIFEIL, BERFEBEANKIZHEE LIIKEE
TI->TLES W, BR7—IJILEEHRELTWVS L, BRICBEBELTWVET,
T8, BRET—ITIVERYMRITH-FFTEREZMYNTE, KK - REDR
HEAYFET, BRIZMYNSHENTLEEL,

LUTD&LSGBEE, STILED AERRERNoBERTICEDLSETERENERE
LGN TLEZE0, EENBET H2EETNLHY FT,

- EBEOEFD GLLiFd)
IO ITDOT Y TTF— e

AEYH—FOLEDHELHIE, A*EYH—FKRIZFZHYERPTY, 7V ERPIE
AEVHA—FERYALEZYEREUHRLIZY LEWTLESWL, AEYH—F
EHETEIEETNALHYET,

Ffz, —BOATURIE ARV FAANBRATIIA—FOTICRADPETTEIE
TIZLIES K BRI DN Y ET, 7O AN T LE-DOZHEREDLE, AEYH—
FOERY N LPEROUBZEITo> TS,

BRZUM L CTHERATSEEE 1 5LULERZESHIFTIEEL,
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PEAE AR T B IRE

ZOFETIE, YIS ARICHERIEEEREE— FONRAY — NRE, 2—F7h v
v hoBIEHIER, BROREICOWTHHLET,

51 #HEABOHIREIR
52 WHEARFICVLELEE
53 FDHOMEE
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5.1

MHAB AR OFEEEIE

WIS AR LU T OB LB T,

(1) HEMILL LALETORBERERT D
EIRE A L THLEENLE 1135 £ CORBE L FICHBI L £,

> BIREAL, HEEIFRER/SRAO STILED 2SfEER L, S b RIFAERA MG L F 7,
> HEEMNSIL BB L, STILED 2S6EAATiREE L 720 £,

(2) AEVA—FZHRVTIAIBLIFTLEEEW
AEY =KL, BLFOXIRGEICHERLET,

> MCEHE—RTHEATS

> FEERAR, BEEEREZRETD

> Y7 NUxTETvTT—hT5H

AEY H—FRORYMTBLOCERY S LICHOWTIE, 145 AFY H— ROBRO T EHFRDHL]
LT E &N,
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52 MEABARICHETIRE

WTHIE AR LB 22 B EIC O W TLA FITR LT,

521 XU FARE—FOBME

EEOa~ LV RIAA2 72— (CLI) ®Da~vy KASE—RIZE, —FKa2—FE—F,
EEEHET—F, BLXOary 747 b—varavy RE—RRHY £7,

P

AIEEBOaL T 4 T —va VERE AR LY, EEOREEZSR LY T 2854, Mz
a<vy RANE—FRIZEBL, av 747 b—ya bRo@EHa~ Yy REANTLIHERG D 7,
ThEThD <y FAE— RO, LToLEY TY,

Fav L FANE=RFR~ODE—FEBa~ L FERTHEZUTIORLET,

#£5-1 ATV FRFAARE—FIZDLT

ARV FANE—F | E—FBfTa7UF | JOVT | BTHE B BA

g —YE— K login: <=—¥4> > > logout configure 2~ RpX—f{oa~
U RERLS, EHa~vr REEHT
HIENTEET

HKEFAET—F | > enable # N O S | EE
EMTEET,

a7 47 b— 3 | #configure (config)# (config)# exit FRTHaAr 74 L—varaw

TR VR EMAT S D L RTEET,

® —fiR1—FE-F

AHEICH 7 A v LIREIE, —fk2—FE— FTT,

—fa—HE—FTIL, —#Hoa~vr FERGEHa~ U RE2ETTL2 N TEET,
2—HTH T FOFHEBERCHIRB L a7 4 L — g v — RICBITT S configure
awy NiE, —fa—YE—RNTIEFET TN TEEHA, HEFHEEET— NTHITTIHL
ERdHY £T,

@ FEEHEE—F

—fk—H%E— R T enable a2~ REANTDH L, EEEHEE— FITBITLET,
HEEEHEE—FTIE, TXTOEHa~ Y FEEHTL2ERTEET,

WIHPEARFIE, enable 2~ RIZRAY = RPRRESINTVWERFA, EX 2T DERTE <
72, enable =~ NIZNAT— REREL, HEEHETE— NEHEHT 52—V E2HIRL TE
T EHEMRELET,
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® I J4JL—Y3vE—F

WEEEHHEE— N T configure a~v > REANTLHEar 747 b —va = RNIIRDET,
a7 4 b —varE—RoBWwilar74Zb—varavy REfERATHIZ LXK, K
BEOa L T4 7L —val ERE AT HIENTEET,

NOTE

BRAOYYRAREDAT U FARE—RTETTERENTEDIMNE, VYT H

DIFRZ-aTIL BAATURFLI 7 LUR] ICERESATVWET,

Ff, AV T4 L—2a VATV RNEDANE—RTREITTHIENTES
MNE, TYIhDz7R=a7)L 32745 0L—230a20RLI77LUR]
[CEEHINTWET,

522 HHEAROEEHRE

AN AR LB B EOME 2 LI FIOR LE T,
FHEAEOFEMZ OV TIIREI LR Z SR L T ZE0y,

NOTE

U)D74>

LT, 9HEARICRERVEGIRAETY,
ZTOERDOREOFHFMIZDONTIE, 5.3 ZOROEX] [CEHESIhF-v=a7T
WESRIEZEL,

AEEEICn A LET, PIIPEARNIRE SN TWDS 22— 1D loperator] AL ET,
( foperatorj WIIRAT = RRBREIN TN, Bl Tl A TEET, )

(2) HEEEEE— FO/XRT—FDH%RE

enable I~ FCHEEEHEET— FIIBITT2BONRNAT— REFRELET, PIHEARE, =
DNAT—=REIRESNTOEE A, EXF2 VT 0 DIERTE 20, EHEEHEEE— FD/IX
T—REHRELTLIEEN,

B) A—H¥T7HD2 rDiEME Tloperator] DHEIER
L 2—FT v FEERLET,

F 72, HIHIE AR

IHESINTWDHr T A a2—H loperator] ZIEHF ORI A L a2—H L L

THEALZWEAE, EX=2 07 s DIRTESTED, HiLve s ra—FEERLEd LI
rmuser <2 RTHIBRT D Z L 2HRELET,

(4) BFZIDERTE

HA LY — B KO D% Tf%ﬁb‘if FIPE AR, IEMEZRRFZNIIRESNTEY FEA,
WP I E TG A RIS 25 GICBEERERTTOT, ElRRLz8E L TEE0,
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5.2.3

ag4 >

EEAEEIT D &,
ID # AN LTCEEIZa A LET,

Mogin] m o7 "RFRRINFET,

MMogin| v 7 rDfkiz, =—WF

Password:

login: operator

No password is set. Please set password!

.. 1—%4% loperator] Z AN LET,
... [Enter] ¥—% AN LET,
AT RERRENET,

Copyright (c) 20XX ALAXALA Networks Corporation. All rights reserved.

5.2.4

A2

RBEBED/INRT—FDHETE

EEEBEEDONRAT — FEHFELET,

> enable

#

# password enable-mode
Changing local password for admin
New password: ******xx

Retype new password: *****xx*

LEEE
LEEBEEET—FONRT—RERENTEDLIIZLET,

BEEEE—FIZIBITLES,

LEEEEEE-FONRRT—FERELES,

(RRICBEANXFEIRTESAEFLEA)

LTERD-S, BENART—FEANLET,

(RBRICBEANXFEIRRTSAEFEA)

NOTE

INRT—FOXFHIE, 6 XFULEBRTET I LEHENDLET, 6 XFKHF
DXFEHEANLIEBERFIS—RTEZLETH, BEAONTHIERETEET,
Ff, RAT—FOXFH#IE128 XFUTZEHREL TS, 129 XFULEA
HLEBEIF 128 XFFTHNRRAT—FELTERSINET, 48, AT —
RISIZEAXE, BFEFHEREL2ELL2E8HLET, TRTHEIXXED
NRAT—FZAALEEGEIE T5—RFELFIHVBEANTINERETESE
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5.2.5

A—HT7hor bDEME loperator] DHEIER

(RTyT1] Aa—HF7hoo bOEKREDT A VIRRT— FDHRE
L 2—YTh U bEEKRL, v/ A "AT—REHELET,
PLFOBITIE, Fila—34% Tnewuser] OEE R T A /82T — ROFEIZ OV TRiHA
LET,

# adduser newuser LHLLC Y4 Tnewuser] ZRELET,
User(empty password) add done. Please setting password.
Changing local password for newuser.

New password: **#xsx ..1—H4% Tnewuser] I2AOY A4 VIRRT—KZHRELET,
(ERICIEANXFERTINFEEA)

Retype new password: ****x**x LHEREDRS, BENRRIT—FEAALET,
(ERIZIEANXFERTINFEEA)

# disable B —YE—FIZRYET,

> logout LLBTT7ORLET,

NRAT—ROXFHIL, 6 XFULZRETHEEHBOHLET . 6 XFXH

DXFEAALEBEFIS—RFELETH, BEANTAERECTEST,
Fts, RRT— FOXFHIF128 XFLUTFEREL TS, 120 XFLEA
NOTE #HLt8aE 128 XFETHART—FELTERESNET, 4H, KXT—
FISREAXT, HFFLERSEEHIEEHBOLET, TATHIXT
DRRT—FEANLEBEE I5—KFELETHBEANTERETE

i’?—o

(RFwTF2] a—H¥F7Ho> b lToperator] DI
WHEARFIZERE SN TCWD 22— k loperator] ZHIFRL E7,

login: newuser LHLKHER LIz —H% Tnewuser] TAGA UV LET,

Password: ****#x* ATAUNRRT—FEAALET (RTFYT1TRELS:
NRRAT—FZAALEY) o

Copyright (c) 20XX ALAXALA Networks Corporation. All rights reserved..

> enable LEBEEEEET—FICRYET,

Password: ***wxss LEBEHEEE—-RFO/NRRT—FEAALEY,

# rmuser operator L HHEARICERESA TS Y4 loperator] ZFHIKRLET,
Delete user ‘operator'? (y/n): y

#
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526 KZIDKE
SUFOBICIE, AARMCHZIZ 12021 48 A 6 15 30 491 ICRET 2 85H0OFIEL B

BHLET,
# configure LAYVI4 T L= avE—RIZOYBRZET,
(config)# clock timezone JST +9 W BALYT—=UITIST, UTC oA 7ty FEHIITHRELET,
I(config)# save B AL—UDBREEREFELET,
(config)# exit LEBEHEE—FIZRYEY.
# set clock 2108061530 L BiTERE (FABRD) EENEN2HOETALILES,
Fri Aug 6 15:30:00 JST 2021 LERELERIBNRTRSNET,
# disable AT E-FICRYET,
> logout LATTORLET,

NOT E AV I« L—2avhEREShEE, JOVT MOEEIZN I ARTEINET,
VT4 L—2avERETRHE T NEXET,

LLET, FIHPE AR LR ML ORGE, EEEHEE— FONSRAY—FRE, 2—FT7h v

~OBIMEAIBRZ R T LET,

e

NOT E TR EET o EEOEREERS LSV I« L—2 a3 VDBREICDONT
&, 153 ZD®OEE) ICEHIN=YZaT7ILESRBELTESL,
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53 FDHRDEX

(1) BREBE LUV T4 L— 3 VDRE
SIS LT T 4 7 L—y 3 Y OREDFMICONTIE, UFO~=27 L EBH LTS
PEV, hoZRiE~v=aTAESE2EZbLET, )

@ EREERLUIAVIAIL—YIarvDRERICSEBIEZY=-a7IL
e VI N T ~v=aT ) arJ 4l b—3 a2 H4 K Vol.l (AX23S-S001)
« VI MNYxTw=aT N a7 47— ar A K Vol2 (AX23S-S002)

@ 12745 L—23ravr ROFEMIZOVWTSEI ST =TI
e VI KNY T w=aT) aryI4 S —varavr KL 7y L& (AX23S-S003)

@ EROTYKRDEMIZOVWTSETSZY=a7IL
e VI NYxTw=aT ) EHav L FL 77 LA (AX23S8-S004)

AT« L= a DREEFTHE--RIE, ERBEROD/NAV I Ty TETH-

TLEESW, "y O 79 T&#T70-oTH L, BELETRKEEZBRLI-E,
NOTE @EsfssosrzmacagscentEsd,

NS Ty TFIZDWTIE, YT R9z7I=a7I)L aAvI45L—>avh

14 F Vol.1] 2Z8BL TS,

2) YRT LEET R k

ERCV AT AERBERATAENC, BELEI L 747 L—arNELWLDETFANLET,
3) FZ TN a—+

NI TNRERD T TNy a— MIOWTE, UTOV=a27 VAL T EEIN,

o« NTTNYa—TF 4T HA R (AX23S-T001)
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T8 A KIRV 2 DER
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THRA ORI 2 DER

FTEA1 FS U —n\DFEaRI ZDER

Moy —n_ONaxy ZOiEmIL, LFOFRIATIT/RWVWET,

:I:.—_ L—F—%EFEALTVET, (L—H—RIEEBHTEICRREIEEA, )
Zfﬁl B REBESEEEOTHIELTEEL,

NOT E LITFIE, SFPOXaY 2 EHFT H5EDHITY . SFP+ D1y 2 &FER
T515EEY, RFROFIETITo>TSEE,

ENOERT D7 =R LET GEIL 146 SFP 5L ONSFP+ OELY 1T &
BvsL) 2RLTIEEEN)
TT—HAZ—FHHL, XaxIXNOITH, TV EBRELET,

KA1 o2 &7 )L—ILIiGE

) /LH_E\
(2)

(1) Zz)L—ILiGHE (CDHH)
(2) }axrv4

B H AR ROIT—ARE—EFEATHBEE, KEOE TEALEVTE
= 1 S0, KEOREEBYET,

J‘E %l] I7—FRE—BFRIARVZFRAOLOEFEAL T EEN, XaARV 2FR
RUSNADLOZEFERTSHE, Jo—LEEEFIBANHY FT,

iﬁ ﬂ] TI)L—JUIHREICI 77— RAE—0/ Z)LPEBIfELGZNELESICLTLES
L, MEORRAERY FT,

&

NOTE I7—SFRZ—OBRYFEWIZIDONTIE, T7—FRE2—0OmRYKFWLGHAEZSEL
TLIZELY,

fF8%-2



T8A2 ST 7 AN Tr—TILDER

W7 7 ANT—=TNDAXs ZOMEwRIE, LLFOFIETITRVETS,

ANFE

(RT7v T 1]

L—Y—REzFERALTVEY, (L—Y—REFEREEHATHIZFIRAFEA, )
REZEBEEEDEALGNTLLEEN,

T —FAZ—EMAL, ARy ZRERO IS, 1FI0 ERELET,

HMA-2 a4 &7 x)L—)LiGE

(1) 7z )L—)LimE

(2) Faxrs4a

ax 4
=R

3 &l

3 &l

NOTE

AREARDIT7—F R —2FRT558F, KROELSTERALABVTCE
S RKEDRERRERZY ET,

I7—FRE—BFRIARVZFRAOLOEFEAL T EEN, XAV 2FR
RUNADLOZEFERTSHE, Jo—LEEEFIBANHY £,

TI)—JUIHREICI 77— RAE—0/ Z)LPEBIfELEZNLSICLTLES
L, MEORRERY FT,

&

IT7—5REZ—ORYFWNDOVTIE, T7—FREI—DOBRYFWVRAETSEL
TS,

1523



[RTFv T 2]
Saxr &V —F— (V—nNHAF) AL, 7=/b—/ViREIZHE LIZiENETE
rLET,

HKA-3 T I/L—ILiHEDER

iﬁ iu ARV B )—F—1F FRADIDEFEALTLLESL. ERUNDLDERE
RYdE, T—ILHEEEOTIBRAAHYET,

J‘E%u BRI HEE, BRLGATHLATAEWTLEZY, JxL—ILIEZEDITS
BhABHYET,

NOT E KARG BT —F—OBRYFEWNIZDODNTIE, IRV 29 ) —F—0DFHHEEZE
SHRLTCESL,

4834



8B Sy bIT—04A4 227 1 —ADWYEILER

{1#%B.1 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000BASE-T

#B-1 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000BASE-T ¥ Lt #%

5 g PIR{L R
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
. F PoE A7 =Y 30UE A7EY5 Pk TN
UTP 77— /L )
PoE A7V 5 Pk N7 Y 5Lk
o (k) 100m 100m 100m

#&B-2 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T E “EE

RJ-45 IRk
ELES 10BASE-T 1000BASE-T
100BASE-TX

1 ZEEH @) EEEAG) (D)
2 ZEG (@ EZEAG (@
3 EEEH B) EZ[EBH)  (B)
4 REMT (O EZECH (O
5 REAT (o) PEZECEH (o)
6 EEG ) EZEBE (b
7 KEHT (D) ExfEDH) (D)
8 REMT () EZEDG) ()

1 4% 8OO EMHT AT L T3V,
¥ VA RANTHETHDHIZD, 4% 8 BOHEITA)E(), B)&(b), (O)k(c), (D&%,
2%F 4 MOEAEIXA) E(a), B)EDLZERTIZLTLIEEN,

f+4%-5



{1#%B.2 1000BASE-X

#B-3

1000BASE-SX #3821k

1E H

IR AR

=7 NV

< /)TFE— K

ay/r Ty R

50/ 125um

62.5/125um

(SR

400MHz-km

500MHz km

160MHz - km 200MHzkm

eI LR

0.770~0.860pm

Jek(EES (M)

-9.5~0dBm

-17.0~0dBm

HZEEN CFEI)
SRR ()

7.5dB

ik

2~500m

2~550m

2~220m 2~275m

%£B-4

1000BASE-LX #3845

E H

MIB LR

=7 Tl

< )L FF— R

I NE—FR

a7/r7 Ty RE

50/ 125um

62.5/125um 10/ 125um

(SR

400MHz-km

500MHz km

500MHz-km -

SR

1.270~1.355um

JEE(RES CFEME)

-11.5~-3.0dBm

-11.0~-3.0dBm

AR ES CHAME)

-19.0~-3.0dBm

JefmERA (K fE)

7.5dB

8.0dB

(RESiEL

2~550m

2m~5km

*]1  1000BASE-LX T LT E— KK T7 7 A NEHHATIHE, T - arvsova=r7 .

Ry Fa— FRURETT, T— K -

aVvF4va=m Yy

/Ny Fa— FOMAERIE, 62.5 um

K77 ANHE SOum 7 7 A NHTRRD Z LITHERLTIEI N,

#=B-5 1000BASE-LH ¥ {t#k
H B MEBLER
or—7 )Vl U NE— R 7 VE—F (DSF)
a7|7 Ty BB 10/125 4 m 8/125um
FEEH DR 1.540~1.570 u m
JXEES CEHE) 0~+5.0dBm
NZAZES CEHE) -22.0~0dBm
SAREER (B fE) 22.0dB"!
(el 2m~70km

*1 MARIBEHERD 5.0dB LT OEEIE, T v 73— FE2MEHA L THREZFHEL T EIN,

11536



#*B-6

1000BASE-BX #3821k

IE B MELH
AHTx—R 1000BASE-BX10-U"" | 1000BASE-BX10-D™! | 1000BASE-BX40-U? | 1000BASE-BX40-D
r—7 )VFh VT NE—FR
ar/s Ty R 10/125um
R 1.260~1.360 2 m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 2 m 1.480~1.500 2 m
TR 1.480~1.500 1 m 1.260~1.360 u m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 u m
FAEES CEHE) -9.0~-3.0dBm -3.0~+3.0dBm
xzAFES CEAHE) -19.5~-3.0dBm -23.0~-3.0dBm
JARIEES (B ) 10.0dB 20.0dB™
ik B 0.5m~10km 0.5m~40km

*1  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D Z X/ L CEHA L £,
*2  1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D Z X/ L CEHA L £,
*3 YWARIEHEK 6.0dB LA FDOGAIL, T v 73— &AL THREAZFEL T ZEW,

fF8%-7



{1#%kB.3 10GBASE-R

#%B-7 10GBASE-SR #3814k
B B I ER
br—7 L& < /LFE— R
a7|7 Ty R 50/125um 62.5/125um
fR% A 400MHzkm 500MHz-km 2000MHz-km 160MHzkm 200MHzkm
FENE LR 0.840~0.860 2 m
FEEFEE CEHMHE) -7.3~-1.0dBm
K=ZFEE CEYMHE) -9.9*1~_1.0dBm
KEEHE (FKMHE) 2.6dB
{126 e 2~66m 2~82m 2~300m 2~26m 2m~33m
*1 informative
#*B-8 10GBASE-LR #38{t#
H H IR
lr—7 )L ff U IE— R
a7y Ty R 10/125um
TR 1.260~1.355um

Jek(EES (M)

-8.2~+0.5dBm

HZARES CFEE)

-14.4"1~+0.5dBm

[}
8

FefnEE R (k) 6.2dB
Rk EERfE 2m~10km
*1 informative
#B-9 10GBASE-ER #38{t#5
H B IR
r—7 Vi YU NE— R
avyv/7 Ty R 10/ 125um
RO R 1.530~1.565um

SRR CHEME)

-4.7~+4.0dBm

JesfaE ) CHAME)

-15.8"1~-1.0dBm

JeAREHEL GRKMm) 11.1dB*?
{126 e 2m~40km

*1 informative

*2 BAREHK 5.0dB LU FOSEIE, T v T R —F e L THRAZRE L T EEn,

fF5%-8
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